| General information about compan | у |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Scrip code | 539807 |
| NSE Symbol | INFIBEAM |
| MSEI Symbol | NOTLISTED |
| ISIN | INE483S01020 |
| Name of the company | INFIBEAM AVENUES LIMITED |
| Whether company is SME | No |
| Class of Security | Equity Shares |
| Type of report | Capital Restructuring |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 30-10-2023 |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | 30-10-2023 |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (c) |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No |

| | Decla | ration | | | |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | No | No | No | No |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities? | No | No | No | No |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants? | No | No | No | No |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | Yes | No | Yes | No |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | No | No | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | No | | | |

| Table VI - Statemen | Table VI - Statement showing foreign ownership limits | | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------|--|--|--|--|--|--|
| Particular | Approved limits (%) | Limits utilized (%) | | | | | | |
| As on shareholding date | 100 | 7.35 | | | | | | |
| As on the end of previous 1st quarter | 100 | 7.08 | | | | | | |
| As on the end of previous 2nd quarter | 100 | 7.07 | | | | | | |
| As on the end of previous 3rd quarter | 100 | 6 | | | | | | |
| As on the end of previous 4th quarter | 100 | 6.46 | | | | | | |

| | | | Table I | - Summa | ary Statemen | t holding of s | pecified securities | | | | |
|--------------|--------------------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------|---------------|-----------------|-----------------|
| | Category of | Nos. Of | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of shares | Number of Vosecurities (IX | | ghts held in ea | ch class of |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | shares held (VII) = (IV)+ | (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) | No of Voting | (XIV) I | Rights | Total as a |
| | (II) | (III) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (V)+ (VI) | As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) |
| (A) | Promoter & Promoter Group | 8 | 781554460 | | | 781554460 | 28.13 | 781554460 | | 781554460 | 28.13 |
| (B) | Public | 494306 | 1984508784 | | | 1984508784 | 71.43 | 1984508784 | | 1984508784 | 71.43 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | 1 | 12311642 | | | 12311642 | | 12311642 | | 12311642 | 0.44 |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | 1 | 12311642 | | | 12311642 | 0.44 | 12311642 | | 12311642 | 0.44 |
| | Total | 494315 | 2778374886 | | | 2778374886 | 100 | 2778374886 | | 2778374886 | 100 |

| | | | Tabl | e I - Summa | ry Statement | holding o | f specif | ied s | ecuritie | s | | | | | |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------|------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|------------|-----------|
| Category | Category of | No. Of Shares Underlying Outstanding | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible | Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as | Number of Locked in shares (XII) | | Locked in shares | | Shar pled othe | ged or rwise mbered | Number of equity shares | Sub-categ | gorization | of shares |
| (I) | shareholder (II) | convertible securities (X) | Outstanding Warrants (Xi) | securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+ (X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) | | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | 28.13 | | | | | 781554460 | | | | | |
| (B) | Public | | | | 71.43 | 95000000 | 4.79 | | | 1983246384 | 0 | 0 | 0 | | |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | 12311642 | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | 0.44 | | | | | 12311642 | | | | | |
| | Total | | | | 100 | 95000000 | 3.42 | | | 2777112486 | 0 | 0 | 0 | | |

| | Table II | - Statement | showing sha | | ing pattern | of the Prom | oter and Prom | Number of V | oting R | ights held in ea | ach class |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------|---------------|------------------|---------------------------------|
| Sr. | Category & Name of | Nos. Of shareholders | No. of fully paid up | No. Of Partly paid-up equity | No. Of shares underlying | Total nos. | a % of total no. of shares (calculated as | of securities No of Voting | | Rights | Total as a % |
| | the Shareholders (I) | (III) | equity shares held (IV) | shares held (V) | Depository Receipts (VI) | (VII) = (IV) + (V) + (VI) | per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | of Total Voting rights |
| A | Table II - Statement she | owing sharehole | ding pattern of t | he Promo | ter and Promo | ter Group | • | | • | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | |
| (a) | Individuals/Hindu undivided Family | 7 | 550026960 | | | 550026960 | 19.8 | 550026960 | | 550026960 | 19.8 |
| (d) | Any Other (specify) | 1 | 231527500 | | | 231527500 | 8.33 | 231527500 | | 231527500 | 8.33 |
| Sub-Total (A) (1) | | 8 | 781554460 | | | 781554460 | 28.13 | 781554460 | | 781554460 | 28.13 |
| (2) | Foreign | • | • | • | | • | • | • | • | • | • |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A)(1)+(A) (2) | | 8 | 781554460 | | | 781554460 | 28.13 | 781554460 | | 781554460 | 28.13 |
| В | Table III - Statement sh | nowing shareho | lding pattern of | the Public | shareholder | | | | | | |
| (1) | Institutions (Domestic) | | T | 1 | . | 1 | , | 1 | | 1 | |
| (a) | Mutual Funds | 7 | 2229770 | | | 2229770 | 0.08 | 2229770 | | 2229770 | 0.08 |
| (i) | NBFCs registered with RBI | 1 | 40000 | | | 40000 | 0 | 40000 | | 40000 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | 8 | 2269770 | | | 2269770 | 0.08 | 2269770 | | 2269770 | 0.08 |
| (2) | Institutions (Foreign) | 1 | T | • | T | T | T | 1 | r | 1 | |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 73 | 200262568 | | | 200262568 | 7.21 | 200262568 | | 200262568 | 7.21 |
| (e) | Foreign Portfolio Investors Category II | 3 | 3817985 | | | 3817985 | 0.14 | 3817985 | | 3817985 | 0.14 |
| Sub-Total (B) (2) | | 76 | 204080553 | | | 204080553 | 7.35 | 204080553 | | 204080553 | 7.35 |
| (3) | Central Government / S | State Governme | ent(s) | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutions | 1 | T | • | T | ı | T | 1 | | 1 | |
| (b) | Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | 3 | 411356342 | | | 411356342 | 14.81 | 411356342 | | 411356342 | 14.81 |
| (c) | Key Managerial Personnel | 2 | 1741360 | | | 1741360 | 0.06 | 1741360 | | 1741360 | 0.06 |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 487173 | 413692166 | | | 413692166 | 14.89 | 413692166 | | 413692166 | 14.89 |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 219 | 446079900 | | | 446079900 | 16.06 | 446079900 | | 446079900 | 16.06 |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 2326 | 125299737 | | | 125299737 | 4.51 | 125299737 | | 125299737 | 4.51 |
| (k) | Foreign Companies | 1 | 4818419 | | | 4818419 | 0.17 | 4818419 | | 4818419 | 0.17 |
| (1) | Bodies Corporate | 646 | 179023166 | | | 179023166 | 6.44 | 179023166 | | 179023166 | 6.44 |
| (m) | Any Other (specify) | 3852 | 196147371 | | | 196147371 | 7.06 | 196147371 | | 196147371 | 7.06 |
| Sub-Total (B) (4) | | 494222 | 1778158461 | | | 1778158461 | 64 | 1778158461 | | 1778158461 | 64 |

| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) (2)+(B)(3)+(B) (4) | | 494306 | 1984508784 | | | 1984508784 | 71.43 | 1984508784 | 1984508784 | 71.43 |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|-----------|---------------|-----------------|-------|------------|------------|-------|
| С | Table IV - Statement sh | owing shareho | lding pattern of | the Non I | Promoter- Non | Public sharehol | der | | | |
| (2) | Employee Benefit Trust / Employee Welfare Trust under SEBI (Share Based Employee Benefits and Sweat Equity) Regulations, 2021 | 1 | 12311642 | | | 12311642 | 0.44 | 12311642 | 12311642 | 0.44 |
| Total NonPromoter- Non Public Shareholding (C)= (C)(1)+(C) (2) | | 1 | 12311642 | | | 12311642 | | 12311642 | 12311642 | 0.44 |
| Total (A+B+C2) | | 494315 | 2778374886 | | | 2778374886 | 100 | 2778374886 | 2778374886 | 100 |
| Total (A+B+C) | | 494315 | 2778374886 | | | 2778374886 | 100 | 2778374886 | 2778374886 | 100 |

| | Ta | able II - State | ement showin | g shareholding | pattern o | f the Pr | omo | ter and | Promoter Gro | ир | | |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------|
| c. | No. Of Shares Underlying | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a | Number of Locked in (XII) | | Shar pled othe | ged or rwise ımbered | Number of equity shares | Sub-categ | gorization | of shares |
| Sr. | Outstanding convertible securities (X) | Outstanding Warrants (Xi) | convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - Stat | tement showing | shareholding pa | attern of the Prom | oter and Pro | moter G | roup | | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 19.8 | | | | | 550026960 | | | |
| (d) | | | | 8.33 | | | | | 231527500 | | | |
| Sub-Total (A) (1) | | | | 28.13 | | | | | 781554460 | | | |
| (2) | Foreign | 1 | • | 1 | • | | | • | • | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A) (1)+(A)(2) | | | | 28.13 | | | | | 781554460 | | | |
| В | Table III - Sta | itement showin | g shareholding p | attern of the Publ | ic sharehold | er | | ! | | | | |
| (1) | Institutions (I | Domestic) | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 0.08 | 0 | 0 | | | 2229770 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0 | 0 | 0 | | | 40000 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | | | 0.08 | 0 | 0 | | | 2269770 | 0 | 0 | 0 |
| (2) | Institutions (F | Foreign) | | | | | | | | | | • |
| (d) | | | | 7.21 | 0 | 0 | | | 200262568 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 0.14 | 0 | 0 | | | 3817985 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | | 7.35 | 0 | 0 | | | 204080553 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | Central Gover | rnment / State (| Government(s) | | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutio | ons | | | | | | | | | | |
| (b) | | | | 14.81 | 0 | 0 | | | 411356342 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.06 | 0 | 0 | | | 1741360 | 0 | 0 | 0 |
| (g) | | | | 14.89 | 0 | 0 | | | 413602646 | 0 | 0 | 0 |
| (h) | | | | 16.06 | 0 | 0 | | | 444907020 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 4.51 | 0 | 0 | | | 125299737 | 0 | 0 | 0 |
| (k) | | | | 0.17 | 0 | 0 | | | 4818419 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | | 6.44 | 0 | 0 | | | 179023166 | 0 | 0 | 0 |
| (m) | | | | 7.06 | 95000000 | 48.43 | | | 196147371 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (4) | | | | 64 | 95000000 | 5.34 | | | 1776896061 | 0 | 0 | 0 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B)(3)+ (B)(4) | | | | 71.43 | 95000000 | 4.79 | | | 1983246384 | 0 | 0 | 0 |
| С | Table IV - Sta | ntement showin | g shareholding p | oattern of the Non | Promoter- N | Non Publ | ic sha | reholder | | | | |
| (2) | | | | 0.44 | | | | | 12311642 | | | |

| Total NonPromoter- Non Public Shareholding (C)=(C)(1)+ (C)(2) | | | | | | 12311642 |
|---------------------------------------------------------------|--|-----|----------|------|--|------------|
| Total (A+B+C2) | | 100 | 95000000 | 3.42 | | 2777112486 |
| Total (A+B+C | | 100 | 95000000 | 3.42 | | 2777112486 |

| | | | Individuals/Hindu | undivided Fam | ily | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------------|----------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Name of the Shareholders (I) | Vishal Ajitbhai Mehta | Ajit Champaklal Mehta | Jayshreeben Ajitbhai Mehta | Malav Ajitbhai Mehta | Nirali Vishal Mehta | Subhashchandra Rambhai Amin | Anoli Malav Mehta |
| PAN (II) | | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 239837600 | 120459120 | 120459120 | 0 | 60236800 | 8235160 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 239837600 | 120459120 | 120459120 | 0 | 60236800 | 8235160 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 8.63 | 4.34 | 4.34 | 0 | 2.17 | 0.3 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each | class of securities (I | X) | | | | |
| Class eg:X | 239837600 | 120459120 | 120459120 | 0 | 60236800 | 8235160 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 239837600 | 120459120 | 120459120 | 0 | 60236800 | 8235160 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 8.63 | 4.34 | 4.34 | 0 | 2.17 | 0.3 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 8.63 | 4.34 | 4.34 | 0 | 2.17 | 0.3 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of Shares | pledged or otherwis | se encumbered (XIII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in | 239837600 | 120459120 | 120459120 | 0 | 60236800 | 8235160 | 0 |

| dematerialized form (XIV) | | | | | | | |
|------------------------------|------------|----------|----------|----------|-------------------|----------------|-------------------|
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter | Promoter | Promoter | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| Searial No. | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------|---------------------|
| Name of the Shareholders (I) | Achalaben S Amin | Pallaviben Kumarpal Shah | Bhadrika Arvind Shah | Shreya Nisarg Parikh | Mokshadaben Pravinbhai Sheth | Ajit Mehta HUF | Vishal Mehta HUF |
| PAN (II) | | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 705800 | 93360 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 705800 | 93360 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.03 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each | n class of securities (IX) | | | | | • |
| Class eg:X | 705800 | 93360 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 705800 | 93360 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.03 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0.03 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| | pledged or otherwi | ise encumbered (XIII) | T | <u></u> | | Γ | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in | 705800 | 93360 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| dematerialized form (XIV) | | | | | | | |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|----------------|
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | Individuals/Hindu undivided Family | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 15 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Malav Mehta HUF | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 550026960 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 0 | 550026960 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 19.8 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg:X | 0 | 550026960 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 0 | 550026960 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 19.8 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0 | 19.8 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| | pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity shares held in | 0 | 550026960 | | | | |

| dematerialized form (XIV) | | |
|------------------------------|----------------|--|
| Reason for not pro | viding PAN | |
| Reason for not providing PAN | | |
| Shareholder type | Promoter Group | |

| | Any Other (specify) | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate |
| Name of the Shareholders (I) | Infinium Motors Pvt Ltd | Infinium Communications Pvt Ltd | Infinium Motors (Gujarat) Private Limited | Advanced Energy Resources & Management Private Limited | YORO Club LLP | VIMA Enterprises LLP | V.M. Associates |
| PAN (II) | | | | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 231527500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 231527500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 8.33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each | h class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 231527500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 231527500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 8.33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 8.33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |

| Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 231527500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | Any Other (specify) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Searial No. | |
| Category | Click here to go back |
| Name of the Shareholders (I) | |
| PAN (II) | Total |
| No. of the Shareholders (I) | 1 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 231527500 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 231527500 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 8.33 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) |
| Class eg: X | 231527500 |
| Class eg:y | |
| Total | 231527500 |
| Total as a % of Total Voting rights | 8.33 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 8.33 |
| Number of Locked | in shares (XII) |
| No. (a) | |
| As a % of total Shares held (b) | |
| | pledged or otherwise encumbered (XIII) |
| No. (a) | |

| As a % of total Shares held (b) | |
|--------------------------------------------------------------------|------------|
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 231527500 |
| Reason for not pro- | viding PAN |
| Reason for not providing PAN | |
| Shareholder type | |

| | Foreign Portfolio Investors Category I | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Quadrature Capital Vector Sp Limited | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 35089222 | 35089222 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 35089222 | 35089222 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.26 | 1.26 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 35089222 | 35089222 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 35089222 | 35089222 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.26 | 1.26 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.26 | 1.26 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 35089222 | 35089222 | | | | |
| Reason for not pro | Reason for not providing PAN | | | | | |
| Reason for not | | | | | | |

| providing PAN | | | | | | |
|--------------------|------------------------------------|---|--|--|--|--|
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | Shareholding (No. of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | |

| | Bodies Corporate | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Jainam Broking Limited | L7 Hitech Private Limited | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 31983251 | 31064756 | 63048007 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 31983251 | 31064756 | 63048007 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.15 | 1.12 | 2.27 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 31983251 | 31064756 | 63048007 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 31983251 | 31064756 | 63048007 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.15 | 1.12 | 2.27 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.15 | 1.12 | 2.27 | | | | |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 31983251 | 31064756 | 63048007 | | | | |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not | | | | | | | |

| providing PAN | | | | | | |
|--------------------|------------------------------|---|---|--|--|--|
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | | | |

| | Non Resident Indians (NRIs) | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Desai Abhishek Mayur | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | | Total | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 70000000 | 70000000 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 70000000 | 70000000 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 2.52 | 2.52 | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 70000000 | 70000000 | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 70000000 | 70000000 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 2.52 | 2.52 | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 2.52 | 2.52 | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 70000000 | 70000000 | | | |
| Reason for not pro- | Reason for not providing PAN | | | | |
| Reason for not | | | | | |

| providing PAN | | | | | | | |
|--------------------|------------------------------|---|--|--|--|--|--|
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | | |

| | Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Vishwas Ambalal Patel | Variniben Vishwaskumar Patel | Vivek Vishwas Patel | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 306382648 | 65973694 | 39000000 | 411356342 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 306382648 | 65973694 | 39000000 | 411356342 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 11.03 | 2.37 | 1.4 | 14.81 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securition | es (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 306382648 | 65973694 | 39000000 | 411356342 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | |
| Total | 306382648 | 65973694 | 39000000 | 411356342 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 11.03 | 2.37 | 1.4 | 14.81 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 11.03 | 2.37 | 1.4 | 14.81 | | | | |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 306382648 | 65973694 | 39000000 | 411356342 | | | | |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | | | |
| Reason for not | | | | | | | | |

| providing PAN | | | | | | | |
|--------------------|------------------------------------|---|---|---|--|--|--|
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | Shareholding (No. of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |

| | Individuals - ii. Individual shareholders holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs. | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|-------------------------------------|-----------------------|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Mayur Mukundbhai Desai | Shah Diptiben Ilesh | Sonal Mayur Desai | Vijayakumar Vadathavoor Subramanian | Click here to go back | | |
| PAN (II) | | | | | Total | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 74395698 | 31417268 | 59839000 | 43590980 | 209242946 | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 74395698 | 31417268 | 59839000 | 43590980 | 209242946 | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 2.68 | 1.13 | 2.15 | 1.57 | 7.53 | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of se | curities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 74395698 | 31417268 | 59839000 | 43590980 | 209242946 | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 74395698 | 31417268 | 59839000 | 43590980 | 209242946 | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 2.68 | 1.13 | 2.15 | 1.57 | 7.53 | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 2.68 | 1.13 | 2.15 | 1.57 | 7.53 | | |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 74395698 | 31417268 | 59839000 | 43590980 | 209242946 | | |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not | | | | | | | |

| providing PAN | | | | | | | |
|--------------------|------------------------------|---|---|---|---|--|--|
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

| Any Other (specify) | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|----------------------------------------|----------|----------------------------------------|------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Category | Trusts | LLP | LLP | HUF | HUF | Clearing Members |
| Category / More than 1 percentage | Category | Category | More than 1 percentage of shareholding | Category | More than 1 percentage of shareholding | Category |
| Name of the Shareholders (I) | | | Vybe Ventures LLP | | Mayur Mukundbhai Desai Huf | |
| PAN (II) | | | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 3 | 71 | 1 | 3767 | 1 | 11 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 5431019 | 117576806 | 95000000 | 73091137 | 34804880 | 48409 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 5431019 | 117576806 | 95000000 | 73091137 | 34804880 | 48409 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.2 | 4.23 | 3.42 | 2.63 | 1.25 | 0 |
| Number of Voting | Rights held | in each class | of securities (IX) | | | |
| Class eg: X | 5431019 | 117576806 | 95000000 | 73091137 | 34804880 | 48409 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 5431019 | 117576806 | 95000000 | 73091137 | 34804880 | 48409 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.2 | 4.23 | 3.42 | 2.63 | 1.25 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0.2 | 4.23 | 3.42 | 2.63 | 1.25 | 0 |
| Number of Locked | in shares (2 | XII) | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 95000000 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 |

| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 5431019 | 117576806 | 95000000 | 73091137 | 34804880 | 48409 |
|--------------------------------------------------------------------|------------|-----------|----------|----------|----------|-------|
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization | of shares | • | | • | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Any Other (specify) | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Searial No. | | | | | | | |
| Category | | | | | | | |
| Category / More than 1 percentage | | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Click here to go back | | | | | | |
| PAN (II) | Total | | | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 3852 | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 196147371 | | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 196147371 | | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 7.06 | | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 196147371 | | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 196147371 | | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 7.06 | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 7.06 | | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | | | | | | |

| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 196147371 | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--|--|--|--|--|
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | Shareholding (No. of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | | | | | |

| | Details of Shares which remain unclaimed for Public | | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | Number of shareholders | Outstanding shares held in demat or unclaimed suspense account | voting rights which are frozen | Disclosure of notes on shares which remain unclaimed for public shareholders | | | | |
| 1 | 1 | 150 | 150 | | | | | |